
  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RANDACCIO – TUVERI – DON MILANI” 
Via Venezia, 2 - 09126 Cagliari - Tel. 070 302870 / 303373 - Fax 070 300199 

C.M. CAIC81200V - C.F. 92030830928 - CODICE IBAN: IT 90 H 01015-04803-000070342605 
E-Mail caic81200v@istruzione.it PEC caic81200v@pec.istruzione.it Sito Internet: www.randaccio-tuveri-donmilani.edu.it 

 

    Circolare n. 379    Cagliari, 27/06/2024 

 

                       Agli utenti 

  Al Personale 

                                                                                                    Al Sito Web (Area pubblica) 

 
 

OGGETTO: Chiusura uffici nei periodi di sospensione delle attività didattiche A.S. 2023/2024 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO  l’art. 25 del D. Lgs. 165/2011; 

 

VISTO  il C.C.N.L. del Comparto ISTRUZIONE E RICERCA  2019-2021; 

 

VISTO  il Calendario Scolastico Regione Sardegna; 

 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto del 28/09/2023; 

 

DECRETA 

 

La chiusura dell’Istituto, durante la sospensione delle attività didattiche, nei seguenti giorni: 

 

 6, 13, 20, 27 luglio 2024 (sabati di luglio); 

 3, 10, 17, 24, 31 agosto 2024 (sabati di agosto); 

 14 (prefetivo Ferragosto). 

  

L’orario degli Uffici di questo Istituto nei mesi di luglio e agosto 2024 si svolgerà dal lunedì al venerdì 

esclusivamente in orario antimeridiano, secondo l’orario vigente. 

 

Il personale ATA interessato, che non fosse già assente ad altro titolo, presenterà idonea domanda di ferie o  

recupero, secondo i termini contrattuali vigenti. 

 

 

 

 

La Dirigente Scolastica Dr.ssa 

Giovanna Porru 
[Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa ai sensi del 
D.Lgs.39/1993 art. 3, c. 2] 

 

mailto:caic81200v@istruzione.it
mailto:caic81200v@pec.istruzione.it
http://www.randaccio-tuveri-donmilani.edu.it/

